nostrae collegiatae St. Theobaldi in Thann dioecesis nostrae Ba

siliensis nobis ordinario jure immediate subjectos per litteras nobis

humiliter significasse praepositum praefatae ecclesiae per obitum

domini et ultimi ac novissimi praepositi vacasse. Ne igitur dicta

ecclesia diutius suo capite careret, damna hinc orirentur atque

exinde de juribus et privilegiis periclitarentur omnibus et singulis

juxta tenorem statutorum et dictae praepositurae consuetudinem

sollemnitatibus rite observatis et adhibitis ad novi praepositi electi

onem accedentes venerandum et doctum virum X. canonicum in

praepositum praefatae ecclesiae canonice elegisse ; denuisse a nobis

tanquam ejusdem ecclesiae indubitato ordinario et immediato superiore

petentes quatenus eandem electionem authoritate nostra ordinaria

confirmare et approbare, electo de praepositurae juribus et pertinentiis

providere atque de iisdem instituere et investire dignaremur. Nos

itaque auctoritate nostra ordinaria qua fungimur, non solum hanc

electionem scripto et oretenus a dicto nostro vicario nobis perlatam

verum etiam personam electam ad memoratam praeposituram fa

vorabiliter admittentes approbavimus et confirmavimus et prae

libatum dominum X. electum in et ad dictam praeposituram prae

fatae ecclesiae cum omnibus suis et singulis juribus et pertinentiis

oneribus et honoribus ipsi competentibus in dei nomine per prae

sentes admittimus, confirmamus et investimus omnes defectus et

alia si quae forsan indebite vel minus ordinate in hoc electionis

negotio gesta fuissent supplentes administrationem ejusdem prae

positurae eidem X. electo per nos corfirmato et investito plenarie

committentes.

Quare vobis omnibus cantori custodi canonicis et capellanis

dictae ecclesiae caeterisque presbyteris , clericis notariis et tabel

lionibus publicis quibuscunque per civitates et loca dioecesis

nostrae Basiliensis ad quos praesentes nostrae litterae pervenerint

sub excommunicationis poena mandamus in quantum vos et quivis

vestrum sive conjunctim sive divisim fueritis requisiti ipsum X.

sicut praemittitur electum et confirmatum praepositum Thannensem

sine ipsius ad hunc finem constitutum procuratorem in praemen

tionata praepositum juriumque et pertinentiarum ejus vice atque

auctoritate nostra ducatis et mittatis in corporalem realem et actu

alem vel quasi pacificam et quietam possessionem . In quorum om

nium et singulorum fidem et robur sigillum nostrum pontificale

appendi fecimus .

Data in arce nostra Bruntrutana 1662 , 30. decembr.